Учебный план программы повышения квалификации
«Система казачьего образования на Дону: концептуальные основы обучения и воспитания»
	Форма обучения: дистанционная с очной сессией. 
	Наименование
 раздела

	Трудоемкость, час
	Все-го, ауд.час.
	в том числе, час.
	СРС, час
	Текущий контроль (шт.)
	Промежуточная 
Аттестация

	
	
	
	Лек-ции
	лабораторные работы
	прак. занятия, семина-ры
	
	РК, РГР, Реф
	КР
	КП
	Зачет
	Экзамен

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Период обучения (дни, недели)

	Правовое обеспечение, содержание и структура современного казачьего образования в России
	



	18
	18
	8
	
	10
	-
	
	
	-
	-
	-

	История формирования и развития системы казачьего образования на Дону в период XVII - начала XXвв.

	18
	18
	10
	-
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основы современной концепции обучения и воспитания учащихся в казачьих учебных заведениях и классах на Юге России
	18
	18
	10
	-
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Учебно-методическое обеспечение процесса обучения и воспитания в системе современного казачьего образования на Юге России
	16
	16
	8
	-
	8
	-
	
	
	
	-
	-

	Итоговая аттестация
	2
	2
	
	
	-
	-
	
	
	
	2
Защита подготовленной презентации, защита доклада или реферата в ходе собеседования с ведущим курс преподавателем


	Итого
	72
	72
	36                                34		-          -             -                                                    2

	Всего
	72
	72
	36                                34	-           -            -                                                    2

	Примечание –  При отсутствии СРС, текущего контроля, промежуточной аттестации соответствующие графы можно  исключить.





